
  

      
 
 

       ООУ “Даме Груев” Градско 

 

 Распоред за дополнителна и додатна настава за учебната 2020/21 година 

           (II полугодие) 

 

 

Име и презиме на 

наставник 

Наставен предмет Дополнителна 

настава (Ден, час) 

Додатна настава 

(Ден, час) 

Мара Аризанова одделенски наставник 
Четврток 5 

Петок 5 

 

Ибро Фиуљанин одделенски наставник 
Четврток 5 

Петок 5 

 

Мирјана Таскова одделенски наставник 
Понеделник 5 

Среда 6 

 

Маја Ефтимова одделенски наставник 
Петок 5 

Среда 6 

 

Биљана Славева  одделенски наставник 
Вторник 6 

Четврток 6 

 



  

      
 
 

Трајана Дукова одделенски наставник 

Понеделник 7 

Четврток 6 

 

 

Наташа Илиќ одделенски наставник 
Вторник 7 

Четврток 7 

 

Виолета Божинова одделенски наставник 
Вторник 7 

Четврток 7 

 

Верица Манева одделенски наставник Понеделник 6 IV oдд 

Петок 5 II одд 

 

Среда 7 IV oдд 

Понеделник 6 II одд 

 Маја  Милосављевиќ одделенски наставник Вторник 6 III oдд 

Среда 7 V одд 

Четврток 6 III oдд 

Четврток 7 V одд 

Невенка Николовска одделенски наставник 
Среда 6 II oдд  

Среда 7 III и IV одд 

 

Петок 5 II oдд 

Четврток 7 III  

Петок 6 IV oдд 

 

Ханифија Фиуљанин одделенски наставник Вторник 6 II и III одд  

Среда 7 IV и V одд 

 

Понеделник 7 II и III одд  

Петок 6 IV и V одд 

 

Халил Алили одделенски наставник Понеделник 7 I и II одд  

Среда 6 III и IV одд 

Петок 6 V одд 

Вторник 6 I и II одд  

Четврток 7 III и IV одд 

Среда 7 V одд 



  

      
 
 

Благој Ристов Историја 

Географија 

Нашата татковина 

Среда 7 Четврток 7 

Оливер Димов Географија 

 Четврток 7 

Петок 7 

 

 

Цвета Колева Физика 

Природни науки 

Математика 

Среда 7 Четврток 7 

Каролина Кирова Хемија 

Биологија 

Природни науки 

Понеделник 7 
Вторник 7 

 

Ели Неделковска Биологија 

Природни науки 
Вторник 7 Среда 7 

Дамјан Манев Математика 

 
Понеделник 7 Четврток 7 

Силвана Цветкова 

 

 

Математика 
Вторник 7 

 

Петок 6 

 

 



  

      
 
 

Адис Сијамиќ Македонски јазик  

Вештини за живеење 
Четврток 7 Петок 7 

Синан Сијамиќ Македонски јазик 

Вештини за живеење 

Петок 7 

 

Четврток 7 

 

Лидија Каратулкова Македонски 

јазик 

 

Четврток 7 Петок 6 

Милан Кочовски Француски јазик Среда 7 

 
Петок 7 

Милка Димановска Англиски Јазик 
Вторник 7 

Четврток 7 

 

Минела Фиуљанин Англиски Јазик 
Понеделник 7 

                    Среда 7 

 

Рената Димитриевски Англиски Јазик 
Вторник 7  

Петок 7 

 

Сашко Арсовски 

 

 

 

 

Ликовно образование 

Проекти од ликовна 

уметност Петок 6 Вторник 7 



  

      
 
 

Лидија Гајдова Трајановска Музичко образование 

Хор и Оркестар 

Проекти од музичка уметност 

Иновации 

Четврток предчас Понеделник 7 

Сунчица 

Деспотовска 

Техничко образование 

Информатика 
Понеделник 7 Среда 7 

Наташа Коцева Физичко и здравствено 

образование 
Вторник 6 Среда 7 

Златко Стојковски Физичко и здравствено 

образование 
Вторник 7 Четврток 6 

Киро Нацков Историја 

Граѓанско образование 

Иновации 

  Етика 

Среда 7 Петок 6 

Оливера 

Стојановска 

Етика во религиите 

Класична култура во 

европската цивилизација 

Вторник 8 Петок 6 

 

• Распоредот не е конечен и истиот може да трпи промени  во зависност од потребите на учениците. 


